•

~ p;,H ElT U ~ A ·D E

FAZENDA
RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
atribuições legais, e, na forma que dispõe no art.165, li - as Diretrizes
Orçamentárias, da Constituição Federal, e o art. 9º, da Lei Orgânica
Municipa l, TORNA PÚBLICO que fará rea lizar sessão de Audiência Pública
referente à LDO ( Lei de Diretrizes Orçamentária) para o exercício de 2022.

0ata: 10/08/2021
Data: 12/08/2021
H orário: 10:00 hs
Loca l:

Dados pa ra Acesso a Aud iência Pública: Transmissão AO VIVO
Link da Prefeitura Municipa l: channel/UCwmzsdP6_8dyYRYqpU IGzxg

Fazenda Rio Grande, 04 de Agosto de 2021

·~ Kassem Hammad
Prefeito de Fazenda Rio Grande

Publicado no Diário
i Oficial Eletrônico
1 N°168/2021- Data: de 05
• de agosto de 2021.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº171/2021- Data: de 10

Publicado no Diário
• Oficial Eletrônico

Nº169/2021- Data: de 06
• de agosto de 2021.

Publicado no Diário
, Oficial Eletrônico
: Nº170/2021 - Data: de 09 ara: de agosto de 2021.

O 4 t-.GU 2021
__n__h Oõ'

Prc"..-t.c!o j 3ê-X
@
I

lde - PR ·- CEP: 83.823-901